

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดุรองประเภทอุปกรณ์ประกอบสายไฟ จำนวน 18 รายการ (66IAHEB039)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบริหารพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 3 (ภาคกลาง) จ.นครปฐม
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 11,180,600.00 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 782,642.00 บาท
รวมเป็นเงิน 11,963,242.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคากลางอ้างอิง) 13 พฤศจิกายน 2566 เป็นเงิน 10,802,943.33 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 756,206.03 บาท รวมเป็นเงิน 11,559,149.37 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) (6) ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงาน
ของรัฐนั้นๆ (ราคากลาง กฟภ. ครั้งที่ 3/2566) (รายการที่ 1 , 3 – 6 , 12 - 17) และ (4)ราคาที่ได้มาจากการสืบ
ราคาจากท้องตลาด (รายการที่ 2 , 7 – 11 , 18) ตาม พรบ. จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560
ทั้งนี้ กฟภ. ได้สืบราคาท้องตลาด 3 ราย ดังนี้
 - 5.1 บริษัท ไฮโวลท์ พลัส เอ็นจิเนียริง จำกัด
 - 5.2 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยูไนเต็ดเทรคดิง แอนด์ เซอร์วิส
 - 5.3 บริษัท เก้าตี เคเอส กรุป จำกัด
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

นายธานิน พ่วงบุญมาก	ประธานกรรมการ
นายณรงค์ศักดิ์ เลาหบุตร	กรรมการ
นายไพโรจน์ ภาคโพธิ์	กรรมการ

รายละเอียดราคากลางและงบประมาณ

ที่	รหัสวัสดุ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคากลาง / หน่วย	ราคากลาง			ราคางบประมาณ/หน่วย	ราคางบประมาณ		
						รวมราคากลาง (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	รวมราคากลางทั้งสิ้น รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม		ราคางบประมาณ (ไม่รวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	มูลค่าทั้งสิ้นรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม
1	1020180001	เทปไฟฟ้าชนิดพิเศษ ใ้ภายนอก ขนาด 0.18x19x10,000 มม.มอก.386	ม้วน	21,700.00	6.21	134,757.00	9,432.99	144,189.99	10.00	217,000.00	15,190.00	232,190.00
2	1020180008	EPR, HIGH-VOLTAGE INSULATING TAPE	ม้วน	2,940.00	205.33	603,670.20	42,256.91	645,927.11	210.00	617,400.00	43,218.00	660,618.00
3	1020200000	ลวดอลูมิเนียมแบน 1x10 มม.	กก.	970.00	244.00	236,680.00	16,567.60	253,247.60	270.00	261,900.00	18,333.00	280,233.00
4	1020200002	ลวดอลูมิเนียมกลม 4.0 มม.	กก.	1,620.00	201.00	325,620.00	22,793.40	348,413.40	220.00	356,400.00	24,948.00	381,348.00
5	1020200003	COVERED TIE WIRE AL 4.0 MM.	M	39,800.00	9.79	389,642.00	27,274.94	416,916.94	10.00	398,000.00	27,860.00	425,860.00
6	1020260202	PREFORMED D/E,SAC 22KV 50SQ.MM. 21.80MM	EA	5,700.00	60.00	342,000.00	23,940.00	365,940.00	70.00	399,000.00	27,930.00	426,930.00
7	1020260300	PREFORMED D/E, AW 25 SQ.MM.	EA	3,390.00	60.00	203,400.00	14,238.00	217,638.00	50.00	169,500.00	11,865.00	181,365.00
8	1020260301	PREFORMED D/E, AW 50 SQ.MM.	EA	17,940.00	90.00	1,614,600.00	113,022.00	1,727,622.00	60.00	1,076,400.00	75,348.00	1,151,748.00
9	1020320010	H-CONNECTOR,MAIN AL 25-50,TAP AL/CU 2.5-6	EA	3,920.00	26.00	101,920.00	7,134.40	109,054.40	30.00	117,600.00	8,232.00	125,832.00
10	1020320011	H-CONNECTOR,MAIN AL 25-50,TAP AL/CU 16-35	EA	1,820.00	28.67	52,179.40	3,652.56	55,831.96	30.00	54,600.00	3,822.00	58,422.00
11	1020320012	H-CONNECTOR,MAIN AL 50-95,TAP AL/CU 50-95	EA	8,080.00	35.00	282,800.00	19,796.00	302,596.00	40.00	323,200.00	22,624.00	345,824.00
12	1020330005	HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 35-70 SQ.MM.	EA	2,810.00	532.00	1,494,920.00	104,644.40	1,599,564.40	570.00	1,601,700.00	112,119.00	1,713,819.00
13	1020330006	HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 70-185 SQ.MM.	EA	1,550.00	614.00	951,700.00	66,619.00	1,018,319.00	660.00	1,023,000.00	71,610.00	1,094,610.00
14	1020330104	HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM.	EA	4,400.00	491.00	2,160,400.00	151,228.00	2,311,628.00	540.00	2,376,000.00	166,320.00	2,542,320.00
15	1020420102	หางปลา เจาะรูตามขนาดฐานนม่า สำหรับสายอลูมิเนียม 50 ต.มม.	อื่น	3,970.00	10.30	40,891.00	2,862.37	43,753.37	20.00	79,400.00	5,558.00	84,958.00
16	1020420400	สลักต่อปลายสายเข้าอุปกรณ์ไฟฟ้าสำหรับสายอลูมิเนียม ขนาด 50 ต.มม.	อื่น	2,300.00	33.70	77,510.00	5,425.70	82,935.70	40.00	92,000.00	6,440.00	98,440.00
17	1020440112	BRACKET,SAC CORNER SUPPORT, 22 KV	EA	750.00	1,422.00	1,066,500.00	74,655.00	1,141,155.00	1,670.00	1,252,500.00	87,675.00	1,340,175.00
18	1020440122	MESSENGER GROUND WIRE BAYONET BRACKET	EA	750.00	965.00	723,750.00	50,662.50	774,412.50	1,020.00	765,000.00	53,550.00	818,550.00
รวมทั้งสิ้น						10,802,939.60	756,205.77	11,559,145.37		11,180,600.00	782,642.00	11,963,242.00